
Klackaři nadále v čele 2. ligy

Napsal uživatel Dušan Šnelly

Dalšími čtyřmi zápasy pokračovala naše druhá nejvyšší soutěž softballistů a kostelečtí Klackaři
přivítali doma pražské celky Joudrs a Kotlářku. V sobotu dokázali proti Joudrs uspět v obou
zápasech, s loni ještě extraligovou Kotlářkou se rozešli smírně 1:1 na zápasy a udrželi se v čele
soutěže.

  

Klackaři Kostelec n.O. – Joudrs Praha                   5:2 a 10:0

  

Domácí v sobotu postrádali prvního nadhazovače Michala Preclíka, který si odbýval svou
extraligovou premiéru v dresu havlíčkobrodských Hrochů. Shodou okolností další hostující
Hroch Tomáš Krupka Michala úspěšně zastoupil a dovedl tým k první víkendové výhře. Klackaři
sice v úvodu prohrávali 0:2, koncovku ale zvládli a pěti body skóre otočili. Odveta již byla jasnou
záležitostí domácích, zápas s nulou úspěšně odházel Jiří Šeda.

  

Klackaři Kostelec n.O. – Kotlářka Praha                7:3 a 1:4

  

Asi největší adept na postup do Extraligy nečekaně vsadil na jistotu alespoň jedné výhry a do
prvního zápasu pošetřil svého prvního nadhazovače i catchera. Umožnil tak Klackařům v čele
již opět s Michalem Preclíkem poměrně snadnou výhru. Naopak do odvety se situace obrátila.
Klackaři vyměnili dvě třetiny týmu a i přes slušnou hru v obraně si především v útoku domácí
hráči nedokázali poradit. Čestný bod již za stavu 0:4 zaznamenal homerunem Ota Hladík.

  

 1 / 2



Klackaři nadále v čele 2. ligy

Napsal uživatel Dušan Šnelly

  

 2 / 2


